

 **Student Login**
To Login click here....

 **Administrator Login**
To Login click here....

 **Teacher / Evaluator**
To Login click here....

 **College / Center Login**
To Login click here....

 **Results**
Click Here to See Result

Technical HelpDesk Details

Help Desk for Payment related queries - 8871580649
Technical Help Desk - 08062526431 : 0 is Mandatory to make a Call
Email Help Desk : onlinehelp@durguniversity.in Time (11am - 05pm) (Lunch Time: 01pm - 01:30pm)

[Guidelines For Filling Enrollment Form](#)

[Guidelines for Mark Entry](#)

[Guideline for Student Exam Form](#)

[Guideline for Degree Form](#)

News

शैक्षणिक सत्र - 2024-25 (NEP)

प्रथम वर्ष में स्नातक स्तर (UG) पाठ्यक्रम में प्रवेश लेने वाले विद्यार्थी राष्ट्रीय शिक्षा नीति (NEP) पोर्टल पर लॉगिन करें -

[NEP Portal Link](#)

NEP के अंतर्गत शामिल पाठ्यक्रम - BA, B.Com, B.Sc, BBA, BCA, B.Sc (Home Sc.) नवप्रवेशित प्रथम सेमेस्टर।

Instructions

नामांकन संबंधी निर्देश

- नामांकन फॉर्म भरने के लिए छात्रों को प्रवेश आवेदन फॉर्म के समय उपयोग की गई यूजर आई.डी. एवं पासवर्ड का उपयोग करना होगा। नामांकन फॉर्म हेतु नवीन रजिस्ट्रेशन करने की आवश्यकता नहीं है।
- प्रवेशित स्नातक प्रथम वर्ष के ऐसे छात्र/छात्रा जिनका सम्बंधित महाविद्यालय द्वारा प्रवेश आवेदन ऑनलाइन माध्यम से वेरिफाइड/प्रवेशित किया गया है। केवल उन्ही विद्यार्थियों के नामांकन आवेदन पत्र भरे जा सकेंगे।
- जिन महाविद्यालयों ने प्रवेशित छात्रों के डेटा को आज दिनांक तक ऑनलाइन माध्यम से वेरिफाइड नहीं किया है, वे तत्काल वेरिफिकेशन पूरा करेंगे।



Hemchand Yadav Vishwavidyalaya

durguniversity.ac.in/index.php/Home/Noticelist

HOME ABOUT US ADMINISTRATION ACADEMICS STUDENTS' CORNER COLLEGE CORNER CELLS EXAMINATIONS

Quick Links

यैकिक सत्र 2024-25 में अतक स्तर के पाठ्यक्रम में प्रवेश लेने वाले विद्यार्थी राष्ट्रीय शिक्षा नीति 2020 के पाठ्यक्रम के अंतर्गत प्रवेश लेंगे.

RAJBHAVAN (CHHATTISGARH)

विश्वविद्यालय में लोकपाल की नियुक्ति (डी. प्रिंसी) की

Semester Exam (Non NIEP) Form (2024-25)

Annual Exam Form 2025

Exam Form (NIEP) 1st Semester Exam Regular/Private Session 2024-25

Hemchand Yadav Vishwavidyalaya

Date	Name	View/Download
10-01-2025	Enrollment Form :- B.A. B.Ed./B.Sc. B.Ed./B.Ed./UG-2nd and 3rd Year Students (Session 2024-25)	
09-01-2025	Result Notification (Withheld Annual/Sem./ATKT-2020,2023,2024) :- B.A. Part-03, M.A. Economics 2nd Sem., M.A. Hindi 2nd Sem., B.B.A. 2nd and 4th Sem., B.Ed. 2nd Sem., PGDCA 2nd Sem., M.Sc. CS 4th Sem., M.A. Geography 4th Sem., LLB 4th and 6th Sem., BBA 5th Sem., B.Ed. 3rd Sem., M.Sc. Biotech 1st & 3rd Sem., M.Sc. Zoology 3rd Sem., M.A. Sociology 1st, M.A. Geography 3rd Sem., Examinations	
08-01-2025	Admit Card :- Semester Examination (NEP) 2025	
08-01-2025	संग्रहण केंद्र निर्धारण विषयगत (NEP semester Exam.) 2025	
06-01-2025	NOTIFICATION :- SUB CENTRE FOR NEP SEMESTER EXAM 2025	
03-01-2025	अधिसूचना :- स्वाभाविकी (Private) विद्यार्थी हेतु अत्यासी महाविद्यालय (आस.वि.पा.ताम.स्व. अतक) चर महाविद्यालय, दुर्ग तथा शास. शिक्षा विभाग महाविद्यालय राजवाराणसि) क पोर्टल प्रारंभ किये जाने विषयक।	
03-01-2025	अधिसूचना :- पारीक्षा परिणाम निरस्त करने विषयक।	

79°F Partly sunny

hp

1:29 PM 1/16/2025

Online Systems

- [e-Bill](#)
- [e-Budget \(Allocation\)](#)
- [e-Challan](#)
- [Karmik Sampada \(e-Karamchari\)](#)
- [e-Payroll](#)
- [e-Refund](#)
- [Employee Corner](#)
- [Ministers-Payroll](#)
- [Fund Drawal System](#)
- [Vendor Payment System](#)
- [Treasury Login](#)
- [Online GPF Final](#)
- [BCO Reconciliation with AG](#)
- [e-Loksewa](#)
- [Shram Samman](#)
- [AG Interface](#)

Notices:

- Final gradation list of officers of chhattisgarh Subordinate Accounts Service(SAS) cadre as on 01.04.2024 new
- Provisional Gradation List of officers of Chhattisgarh Subordinate Accounts Service cadre as on 01.04.2024 new
- Corrigendum_1127_154727 (RFP FOR ENGAGEMENT OF MANAGED SERVICE PROVIDER FOR CLOUD BASED DC & DR FOR) new
- Second call of "RFP FOR ENGAGEMENT OF MANAGED SERVICE PROVIDER FOR CLOUD BASED DC & DR FOR LIFTING & SHIFTING E-KOSH APPLICATION" new
- Provisional Gradation List of Assistant Grade-II as on 01.04.2024 new
- Receipt Details new
- Budget Reports new
- Expenditure Reports new

Login

Admin, DDO, Treasury, Vendor, AG, RBI, BCO

User ID:

Password:

EnterText:

XD 3 2 3

Login

Other Links

- [CG Tax Portal](#) new
- [National Portal Of India](#)
- [Finance Department](#)
- [CG State Government](#)
- [Jeevan Pramaan](#)
- [Online Grievance Redress System of AG](#)



Dashboard

RECENTLY VISITED

REPORT SECTION

POST EXAM ACTIVITY

- Student Mark Entry
Student Mark Entry
- Student Details Correction
Student Details Correction
- Student Form Verification
Student Verification
- Student Login details
Student Login details
- Student Photo / Sign Correction
Student Photo / Sign Correction
- Student Marks Entry
Student Marks Entry
- Center Wise Absentee Entry
Center Wise Absentee